



Andøy Kommune



KOMMUNESTYRET 03.04.17

SPØRSMÅL OG INTERPELLASJON

- Spørsmål fra Britt Moum Næss (FrP) vedrørende forsterket omsorgsbolig.
- Interpellasjon fra Britt Moum Næss (FrP) angående hall-leie i kommunale bygg for barne- og ungdomsidretten

FORSTERKET omsorgsbolig!

Vi har i Andøy fått et nytt begrep som er, «forsterket» omsorgsbolig. Dette begrepet kom etter omgjøring av Helsesenteret fra sykehjem til omsorgsbolig. Nå har også Dahletun fått denne statusen.

Fremskrittspartiet i Andøy er opptatt av hva dette begrepet faktisk innebærer.

Hva skal være forskjellen på en vanlig omsorgsbolig og en forsterket omsorgsbolig?

Hva betyr dette i praksis?

Betyr dette at begrepet er kommet, fordi behovet for sykehjem ikke er dekket, at behovet for at syke og ressurskrevende brukere, skal kunne bo i omsorgsbolig lengre enn egentlig tenkt, i forhold til kommunens omsorgstrapp?

Synes Ordføreren at det er forsvarlig å drive en forsterket omsorgsbolig, med brukere på samme nivå som på et sykehjem i form av pleie og behov, uten minimumsbemanning og sykepleiedekking, slik sykehjemmene har?

Fremskrittspartiet i Andøy har de siste årene fått flere tilbakemeldinger om at omsorgsboligene har vært «skjulte» sykehjemsplasser. Hva mener Ordføreren om behovet for fremtidige sykehjemsplasser, tatt i betraktning tilbakemeldingene FrP har fått?

Fremskrittspartiet i Andøy

Britt Næss

INTERPELLASJON

Redusert, eller fjernet hall-leie for barne- og ungdomsidretten i kommunale bygg

Nå når økonomien i Andøy kommune er på rett vei, foreslår Fremskrittspartiet i Andøy, at det prioriteres lavest mulig, eller gratis leie i kommunens haller, for barn- og ungdomsidrett. Leien er på ny økt, og har steget fra 45 til 85 kr pr. time på rundt 4 år. Dette utgjør mange tusen kroner i året for hvert enkelt lag.

Eksempelvis medfører dette at det telles på knappene for både Taekwondo og Crossfit i Risøyhamn.

Dette er breddeidrett, som favner barn og unge fra alle sosiale lag, og drar med seg alle de som aktivitetsplanen i Andøy ønsker inkludert, og er også et godt integreringstiltak. Det er et faktum at ikke alle barn og ungdom har de samme økonomiske ressursene, eller foreldre som evner å stille opp. Alle trenger aktivitet for mestring på alle plan i hverdagen, og nettopp det bidrar disse aktivitetene til. At det virker, kan dokumenteres fra blant annet skolesektoren.

Forslag til vedtak:

Andøy kommune prioriterer og tilbyr gratis hall-leie, for barn og ungdomsidrett i kommunens lokaler.